[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от ____________ года 					                    		       № _____

станица  Ленинградская

Об утверждении справедливой стоимости в год
1 квадратного метра недвижимого имущества,
предоставляемого в безвозмездное пользование на 2025 год

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 декабря 2016 г. № 258н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций и государственного сектора «Аренда»», в целях корректного отражения в бухгалтерском учете договоров безвозмездного пользования, предусматривающих предоставление недвижимого имущества,    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить справедливую стоимость в год 1 квадратного метра недвижимого муниципального имущества, составляющего казну муниципального образования  Ленинградский муниципальный округ, предоставляемого в безвозмездное пользование на 2025 год в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей по данным отдела государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» по Ленинградскому району от 23 октября 2025 года.
2. Сектору муниципального имущества отдела имущественных отношений администрации Ленинградского муниципального округа (Татаринцева С.В.) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа Краснодарского края (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника отдела имущественных отношений администрации Тоцкую Р.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского
муниципального округа                                                                      Ю.Ю. Шулико

1.wmf